
アダルト茶帯ライトフェザー級

※　井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

前田崇佑 Takasuke Maeda
PATO STUDIO

1回戦の敗者

吉永力 Riki Yoshinaga
トライフォース柔術アカデミー

アダルト茶帯フェザー級

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

古間木崇宏 Takahiro Furumaki
パラエストラ八王子

 Robert Odade Andrade
CARPE DIEM

※　山田大聖 Taisei Yamada
OOTA DOJO

アダルト茶帯ヘビー級

※　ヤマシタブルキウイリアムマコト Yamashita Burki William Makoto ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

NOVA UNIAO JAPAN

アダルト黒帯ライトフェザー級

※　井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

大西巧之 Yoshiyuki Onishi
リバーサルジム川口リディプス

高橋俊彦 Toshihiko Takahashi
パラエストラ吉祥寺

平尾悠人 Yuto Hirao
エクストリーム柔術アカデミー

冨田尚弥 Naoya Tomita
パラエストラ札幌

-64.00kg 8分 3 人

1-1

1-13 優勝

1-6

-70.00kg 8分 4 人

1-4

1-12 優勝

1-5

-94.30kg 8分 1 人

優勝

-64.00kg 10分 5 人

1-8

1-14

1-2

優勝

1-7



アダルト黒帯フェザー級

加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

※　田場マサオ Masao Taba
OVER LIMIT BJJ

1回戦の敗者

※　横山武司 Takeji Yokoyama
スウェルズ柔術ジム

アダルト黒帯ライト級

※　樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

※　 Robson Takano
DAMM FIGHT JAPAN

アダルト黒帯ヘビー級

※　 Kikuchi bruno ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DAMM FIGHT JAPAN

マスター2黒帯フェザー級

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

原口武一 Takekazu Haraguchi
OVER LIMIT MARS JJC

マスター2黒帯ライト級

塚本隆康 Takayasu Tsukamoto
パラエストラ吉祥寺

中村大輔 Daisuke Nakamura
PATO STUDIO

伊勢谷岳広 Takehiro Iseya
パラエストラ綾瀬

山田洋平 Yohei Yamada
SASA BJJ

-70.00kg 10分 3 人

1-3

1-15 優勝

1-9

-76.00kg 10分 2 人

1-11 優勝

-94.30kg 10分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

1-22 優勝

-76.00kg 5分 4 人

1-16

1-23 優勝

1-17



マスター2黒帯ウルトラヘビー級

※　白木大輔 Daisuke Shiraki
CARPE DIEM HOPE

※　橋本貴 Takashi Hashimoto
パラエストラ吉祥寺

マスター3黒帯ライトフェザー級

坂本純 Jun Sakamoto
トライフォース柔術アカデミー

澤田真琴 Makoto Sawada
SASA BJJ

1回戦の敗者

池崎滋 Shigeru Ikezaki
リバーサルジム新宿Me,We

マスター3黒帯フェザー級

稲野岳 Gaku Inano
トライフォース柔術アカデミー

※　樋口弘信 Hironobu Higuchi
SASA BJJ

マスター3黒帯ミドル級

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

※　柏倉守 Mamoru Kashikura
Mamoru Dojo HQ

マスター3黒帯ミディアムヘビー級

※　 Marcio Reis ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

CHECKMAT JAPAN

100.51kg～ 5分 2 人

1-19 優勝

-64.00kg 5分 3 人

1-10

1-24 優勝

1-18

-70.00kg 5分 2 人

1-20 優勝

-82.30kg 5分 2 人

1-21 優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝



アダルト茶帯オープンクラス

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

ヤマシタブルキウイリアムマコト Yamashita Burki William Makoto

NOVA UNIAO JAPAN

山本幸輝 Hideki Yamamoto
エクストリーム柔術アカデミー

山田大聖 Taisei Yamada
OOTA DOJO

井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

アダルト黒帯オープンクラス

横山武司 Takeji Yokoyama
スウェルズ柔術ジム

樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

 Kikuchi bruno
DAMM FIGHT JAPAN

田場マサオ Masao Taba
OVER LIMIT BJJ

井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

 Robson Takano
DAMM FIGHT JAPAN

マスター2黒帯オープンクラス

橋本貴 Takashi Hashimoto
パラエストラ吉祥寺

白木大輔 Daisuke Shiraki
CARPE DIEM HOPE

マスター3黒帯オープンクラス

樋口弘信 Hironobu Higuchi
SASA BJJ

高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

 Marcio Reis
CHECKMAT JAPAN

柏倉守 Mamoru Kashikura
Mamoru Dojo HQ

OPEN 8分 5 人

1-31

1-36

1-25

優勝

1-30

OPEN 10分 6 人

1-32

1-26

1-37 優勝

1-27

1-33

OPEN 5分 2 人

1-34 優勝

OPEN 5分 4 人

1-28

1-35 優勝

1-29



アダルト茶帯ミドル級

※　山本幸輝 Hideki Yamamoto
エクストリーム柔術アカデミー

清水大樹 Daiki Shimizu
マスタージャパン東京

マスター1茶帯ライトフェザー級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

 Marcio shiozaki
CHECKMAT JAPAN

マスター1茶帯ライト級

 Alexandre Nobukuni
DAMM FIGHT JAPAN

本江一超 Kazuki Hongo
ビスカ

マスター1茶帯ミディアムヘビー級

※　 Vitor Medeiros
インファイトジャパン

※　 Vadim Lupenko
CARPE DIEM

1回戦の敗者

※　 Suzuki Raul
DAMM FIGHT JAPAN

マスター2茶帯ライトフェザー級

片山師斉 Motonari Katayama
CARPE DIEM

※　加藤壮一郎 Soichiro Kato
ALMA FIGHT GYM HOMIES

1回戦の敗者

 Taisuke Katayama
CARPE DIEM

-82.30kg 8分 2 人

2-9 優勝

-64.00kg 6分 2 人

2-1 優勝

-76.00kg 6分 2 人

2-35 優勝

-88.30kg 6分 3 人

2-16

2-30 優勝

2-24

-64.00kg 5分 3 人

2-17

2-31 優勝

2-25



マスター2茶帯フェザー級

大貫健輔 Kensuke Onuki
ねわざワールド

※　木村健一郎 Kenichiro Kimura
パラエストラ千葉

1回戦の敗者

小倉勇人 Hayato Ogura
トライフォース柔術アカデミー

マスター2茶帯ミドル級

※　 Kurahara Renderson ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

CHECKMAT JAPAN

マスター2茶帯ヘビー級

※　山口隆 Takashi Yamaguchi
BJJ Myanmar

田端佑介 Yusuke Tabata
パラエストラ千葉

1回戦の敗者

※　林健太郎 Kentaro Hayashi
PATO STUDIO

マスター3紫帯ルースター級

西窪政之 Masayuki Saikubo
SASA BJJ

※　駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
リバーサルジム新宿Me,We

マスター3紫帯ライトフェザー級

肥後俊介 Shunsuke Higo
PATO STUDIO

黒滝裕紀 Yuki Kurotaki
SASA BJJ

1回戦の敗者

今井雄山 Yuzan Imai
CARPE DIEM

-70.00kg 5分 3 人

2-18

2-32 優勝

2-26

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-94.30kg 5分 3 人

2-19

2-33 優勝

2-27

-57.50kg 5分 2 人

2-29 優勝

-64.00kg 5分 3 人

2-20

2-34 優勝

2-28



マスター3紫帯フェザー級

※　金鍾彦 Jonon Kimu
PATO STUDIO

古西英央 Hideo Konishi
CARPE DIEM

久保幹洋 Motohiro Kubo
ねわざワールド

中村晃弘 Akihiro Nakamura
エクストリーム柔術アカデミー

加藤佳大 Keita Kato
SASA BJJ

※　稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

マスター3紫帯ライト級

※　石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

水谷秀樹 Hideki Mizutani
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

※　三浦敬介 Keisuke Miura
ねわざワールド品川

※　 Milton Yugi Narazaki
CHECKMAT JAPAN

稲嶺亮 Ryo Inamine
マスタージャパン東京

関口博巨 Hiroo Sekiguchi
パラエストラ吉祥寺

マスター3紫帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

下村純也 Junya Shimomura
ねわざワールド

※　町井博 Hiroshi Machii
RJJ

※　小林陽一 Yoichi Kobayashi
CARPE DIEM

大沼啓介 Keisuke Onuma
マスタージャパン東京

佐々木秀則 Hidenori Sasaki
エクストリーム柔術アカデミー

※　 Wagner Andrade
インファイトジャパン

-70.00kg 5分 6 人

2-10

2-2

2-21 優勝

2-3

2-11

-76.00kg 5分 6 人

2-12

2-4

2-22 優勝

2-5

2-13

-82.30kg 5分 7 人

2-14

2-6

2-23
優勝

2-7

2-15

2-8



マスター1茶帯オープンクラス

 Suzuki Raul
DAMM FIGHT JAPAN

 Vadim Lupenko
CARPE DIEM

1回戦の敗者

 Vitor Medeiros
インファイトジャパン

マスター2茶帯オープンクラス

木村健一郎 Kenichiro Kimura
パラエストラ千葉

山口隆 Takashi Yamaguchi
BJJ Myanmar

 Kurahara Renderson
CHECKMAT JAPAN

加藤壮一郎 Soichiro Kato
ALMA FIGHT GYM HOMIES

林健太郎 Kentaro Hayashi
PATO STUDIO

マスター3紫帯オープンクラス

三浦敬介 Keisuke Miura
ねわざワールド品川

小林陽一 Yoichi Kobayashi
CARPE DIEM

稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

町井博 Hiroshi Machii
RJJ

 Milton Yugi Narazaki
CHECKMAT JAPAN

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

金鍾彦 Jonon Kimu
PATO STUDIO

石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

 Wagner Andrade
インファイトジャパン

駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
リバーサルジム新宿Me,We

OPEN 6分 3 人

2-39

2-50 優勝

2-46

OPEN 5分 5 人

2-45

2-49

2-38

優勝

2-44

OPEN 5分 10 人

2-36

2-41

2-47

2-51

2-40

優勝

2-42

2-48

2-37

2-43



アダルト紫帯ルースター級

菅野貴行 Takayuki Kanno
リバーサルジム東京スタンドアウト

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

アダルト紫帯フェザー級

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

※　藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
リバーサルジム新宿Me,We

黒須英之 Hideyuki Kurosu
ストライプル

※　 Erick Meneghin
CARPE DIEM

佐藤将光 Shoko Sato
NOVA UNIAO JAPAN

※　村田航平 Kohei Murata
パラエストラ八王子

丹羽怜音 Reon Niwa
アクシス柔術アカデミー

アダルト紫帯ライト級

※　 RA SEUNGYEOB
トライフォース柔術アカデミー

※　木村好宏 Takahiro Kimura
アクシス柔術アカデミー

※　 Emilio Acevedo
Ohana BJJ Misawa

※　小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

アダルト紫帯ミドル級

※　 KEVIN HUMPHREYS
DAMM FIGHT JAPAN

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　片岡裕貴 Yuki Kataoka ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

AXIS一宮

-57.50kg 7分 2 人

3-22 優勝

-70.00kg 7分 7 人

3-9

3-1

3-17
優勝

3-2

3-10

3-3

-76.00kg 7分 4 人

3-7

3-15 優勝

3-8

-82.30kg 7分 2 人

3-16 優勝

-88.30kg 7分 1 人

優勝



マスター2紫帯ライトフェザー級

藤沢義弘 Yoshihiro Fujisawa
リバーサルジム横浜グランドスラム

※　田中淳平 Jumpei Tanaka
バンゲリングベイ

マスター2紫帯フェザー級

伊藤政人 Masato Ito
PATO STUDIO

千葉竜嗣 Ryoji Chiba
パラエストラ八王子

マスター2紫帯ミドル級

※　 Rodrigo Kitadami ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

インファイトジャパン

マスター2紫帯ヘビー級

※　おおはしあきら Akira Ohashi ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

マスター4茶帯ライトフェザー級

※　大島哲也 Tetsuya Oshima
エクストリーム柔術アカデミー

御園敦 Atsushi Misono
ねわざワールド

平岡淳 Atsushi Hiraoka
PATO STUDIO

田口英樹 Hideki Taguchi
パラエストラ千葉

マスター4茶帯フェザー級

※　石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

大岡寛典 Hironori Ooka
CARPE DIEM

※　大野誠 Makoto Ono
修斗ジムroots

※　渡邊洋史 Hiroshi Watanabe
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

※　能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

-64.00kg 5分 2 人

3-19 優勝

-70.00kg 5分 2 人

3-20 優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 4 人

3-5

3-14 優勝

3-6

-70.00kg 5分 5 人

3-12

3-18

3-4

優勝

3-11



マスター4茶帯ライト級

※　瀧口伸哉 Shinya Takiguchi
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

児玉和夫 Kazuo Kodama
CARPE DIEM

マスター4茶帯ミドル級

※　小岩健一 Kenichi Koiwa ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

マスター4黒帯ライトフェザー級

※　 Paulo uemura
CHECKMAT JAPAN

 Tashiro Flavio Seiti
OVER LIMIT BJJ

アダルト紫帯オープンクラス

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

木村好宏 Takahiro Kimura
アクシス柔術アカデミー

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

 Emilio Acevedo
Ohana BJJ Misawa

村田航平 Kohei Murata
パラエストラ八王子

 Erick Meneghin
CARPE DIEM

片岡裕貴 Yuki Kataoka
AXIS一宮

小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

 RA SEUNGYEOB
トライフォース柔術アカデミー

 KEVIN HUMPHREYS
DAMM FIGHT JAPAN

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
リバーサルジム新宿Me,We

-76.00kg 5分 2 人

3-13 優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-21 優勝

OPEN 7分 11 人

3-33

3-24

3-39

3-44

3-32

優勝

3-34

3-25

3-40

3-26

3-35



マスター2紫帯オープンクラス

田中淳平 Jumpei Tanaka
バンゲリングベイ

おおはしあきら Akira Ohashi
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

1回戦の敗者

 Rodrigo Kitadami
インファイトジャパン

マスター4茶帯オープンクラス

大島哲也 Tetsuya Oshima
エクストリーム柔術アカデミー

井伊聖二 Seiji Ii
修斗ジムroots

渡邊洋史 Hiroshi Watanabe
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

大野誠 Makoto Ono
修斗ジムroots

小岩健一 Kenichi Koiwa
トライフォース柔術アカデミー

能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

瀧口伸哉 Shinya Takiguchi
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

マスター4黒帯オープンクラス

岡本孝昭 Takaaki Okamoto
修斗ジムroots

 Paulo uemura
CHECKMAT JAPAN

OPEN 5分 3 人

3-31

3-43 優勝

3-38

OPEN 5分 9 人

3-30

3-37

3-23

3-42

3-29 優勝

3-28

3-36

3-27

OPEN 5分 2 人

3-41 優勝



マスター1紫帯ルースター級

遠藤信行 Nobuyuki Endo
トライフォース柔術アカデミー

※　酒井啓道 Hiromichi Sakai
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

大和田聖 Akira Owada
GRABAKA

マスター1紫帯ライトフェザー級

※　室伏広貴 Hiroki Murofushi
修斗ジムroots

生垣淳 Atsushi Ikegaki
パラエストラ吉祥寺

※　高尾広喜 Koki Takao
エクストリーム柔術アカデミー

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

※　星野雅俊 Masatoshi Hoshino
ねわざワールド品川

※　 Jelson Gragasin
253BJJ

岡田大介 Daisuke Okada
金沢ブラジリアン柔術

※　橋本圭右 Keisuke Hashimoto
フィジカルスペース柔術アカデミー

香田勝貴 Masaki Koda
X-TREME EBINA

マスター1紫帯フェザー級

長谷川孝司 Takashi Hasegawa
今成柔術

※　難波孝之 Takayuki Namba
PATO STUDIO

-57.50kg 6分 3 人

4-2

4-14 優勝

4-8

-64.00kg 6分 9 人

4-7

4-13

4-1

4-20

4-6 優勝

4-5

4-12

4-4

-70.00kg 6分 2 人

4-15 優勝



マスター1紫帯ライト級

佐藤篤 Atsushi Sato
パラエストラ吉祥寺

※　千葉広宣 Hironori Chiba
オーシャン柔術アカデミー

1回戦の敗者

谷口哲朗 Tetsuro Taniguchi
スプラッシュ

マスター1紫帯ミドル級

※　阿部寛翔 Hiroto Abe
パラエストラ千葉

※　佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
PATO STUDIO

中嶋資佳 Motoyoshi Nakajima
マスタージャパン東京

※　川崎中 Ataru Kawasaki
パラエストラ吉祥寺

マスター1紫帯ミディアムヘビー級

※　岩本亮 Ryo Iwamoto ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

エクストリーム柔術アカデミー

マスター1紫帯ヘビー級

※　 Fernando matsuki
DAMM FIGHT JAPAN

※　村上優 Yu Murakami
吹田柔術

マスター3茶帯ライトフェザー級

※　小野信 Makoto Ono
スプラッシュ

大矢聡 Satoshi Oya
ねわざワールド

佐野常男 Tsuneo Sano
奄美ブラジリアン柔術クラブ

神應明道 Akimichi Kano
トライフォース柔術アカデミー

-76.00kg 6分 3 人

4-3

4-16 優勝

4-9

-82.30kg 6分 4 人

4-10

4-17 優勝

4-11

-88.30kg 6分 1 人

優勝

-94.30kg 6分 2 人

4-18 優勝

-64.00kg 5分 4 人

4-21

4-32 優勝

4-22



マスター3茶帯ライト級

※　高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

西康之 Yasuyuki Nishi
CARPE DIEM

1回戦の敗者

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

マスター3茶帯ウルトラヘビー級

※　 Campos Alexandre ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DAMM FIGHT JAPAN

マスター4紫帯ルースター級

重松悟 Satoru Shigematsu
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　木村光伸 Mitsunobu Kimura
ねわざワールド

マスター4紫帯ライトフェザー級

横町健 Ken Yokomachi
CARPE DIEM

鈴木晴久 Haruhisa Suzuki
TRIAL&ERROR

1回戦の敗者

小泉太郎 Taro Koizumi
スウェルズ柔術ジム

マスター5紫帯ライトフェザー級

長屋吉彦 Yoshihiko Nagaya
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

花澤康 Yasushi Hanazawa
ストライプルオハナ

-76.00kg 5分 3 人

4-19

4-33 優勝

4-25

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

4-24 優勝

-64.00kg 5分 3 人

4-23

4-44 優勝

4-34

-64.00kg 5分 2 人

4-41 優勝



マスター1紫帯オープンクラス

星野雅俊 Masatoshi Hoshino
ねわざワールド品川

岩本亮 Ryo Iwamoto
エクストリーム柔術アカデミー

千葉広宣 Hironori Chiba
オーシャン柔術アカデミー

酒井啓道 Hiromichi Sakai
パラエストラ吉祥寺

 Jelson Gragasin
253BJJ

村上優 Yu Murakami
吹田柔術

佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
PATO STUDIO

室伏広貴 Hiroki Murofushi
修斗ジムroots

難波孝之 Takayuki Namba
PATO STUDIO

川崎中 Ataru Kawasaki
パラエストラ吉祥寺

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
フィジカルスペース柔術アカデミー

 Fernando matsuki
DAMM FIGHT JAPAN

阿部寛翔 Hiroto Abe
パラエストラ千葉

高尾広喜 Koki Takao
エクストリーム柔術アカデミー

マスター3茶帯オープンクラス

柴田和伸 Kazunobu Shibata
WIZARD BJJ

 Campos Alexandre
DAMM FIGHT JAPAN

小野信 Makoto Ono
スプラッシュ

高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

マスター4紫帯オープンクラス

木村光伸 Mitsunobu Kimura ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ねわざワールド

OPEN 6分 14 人

4-35

4-26

4-42

4-46

4-27

4-36

4-28

優勝

4-29

4-37

4-43

4-30

4-31

4-38

OPEN 5分 4 人

4-39

4-45 優勝

4-40

OPEN 5分 1 人

優勝


